R$ 153.784,50 as dotações do Município de SÃO 

LOURENÇO. 

O Povo do Município de São Lourenço/MG, por seus representantes aprovou, e eu, em 

seu nome, promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º. Autoriza a abertura de Crédito Especial, no valor de R$ 153.784,50 (cento e 

cinquenta e três mil, setecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos) às seguintes 

dotações do Município de São Lourenço: 

Órgão 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO 

Unidade 06 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Sub-Unidade 01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

10 - SAÚDE 

10.302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL